

elenco allergeni

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Lupini	Molluschi	Solfiti
													

Nome piatto

Primi

Crema di legumi con pasta (*) SL	P					T				T	T			
Crema di legumi con pasta BIO (*) SL BIO	P					T				T	T			
Crema di legumi con riso (*) SL	T					T				T	T			
Crema di legumi con riso BIO (*) SL BIO	T					T				T	T			
Lasagne* al pomodoro (*)	P		P			T	P			T	T			
Minestra di verdura* con crostini (*)	P					T	T		P	T	T			
Passato di verdura* con pasta (*) SL BIO	P					T			P	T				
Passato di verdura* con pasta BIO (*) SL BIO	P					T			P	T				
Pasta al burro BIO BIO	P					T	P			T				
Pasta al pesto CONF	P		P			T	P	T		T				
Pasta al pomodoro BIO SL BIO	P					T				T				
Pasta al ragù di bovino SL	P					T			P	T				P
Pasta al ragù di bovino BIO SL BIO	P					T			P	T				P
Pasta all'olio extravergine BIO SL BIO	P					T				T				
Pizza margherita	P						P			T				
Polenta all'olio SL SG						T								
Polenta all'olio BIO SL SG BIO						T								
Riso al pomodoro BIO SG BIO							P							
Riso alla parmigiana SG							P							
Riso allo zafferano SG							P							P

Secondi

Arrosto di tacchino al forno SL	P					T			P	T	T			P
Bastoncini di pesce* (*)	P	T	T	P		T	T		T	T			T	
Cotoletta di lonza M SL	P		P			T				T	T	T		
Cotoletta di lonza BIO M SL BIO	P		P			T		T		T	T			
Cotoletta di pollo SL	P		P			T				T	T	T		
Cotoletta di pollo BIO SL BIO	P		P			T		T		T	T			
Formaggio SG			P				P							
Formaggio (1/2 PORZ.) SG			P				P							
Formaggio BIO SG							P							
Platessa* alla mugnaia (*) SL	P	T		P		T				T	T		T	P

NB: si informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

Legenda: SL Prodotto senza lattosio SG Prodotto senza glutine BIO Prodotto e/o piatto biologico (*) Contiene ingredienti surgelati/congelati M Prodotto contenente maiale

elenco allergeni

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Lupini	Molluschi	Solfiti
													

Nome piatto

Secondi

Polpette di bovino al forno (*) <small>SL</small>	P		P			T				T	T	T		
Polpette di bovino al forno (con bovino BIO) (*) <small>SL</small>	P		P			T				T	T	T		
Polpette di bovino al forno BIO (*) <small>SL BIO</small>	P		P			T		T		T	T			
Prosciutto cotto (1/2 porz.) <small>M SL SG</small>														
Scaloppina di pollo al pomodoro <small>SL</small>	P					T				T	T			P
Scaloppina di pollo al pomodoro BIO <small>SL BIO</small>	P					T				T	T			P
Scaloppina di tacchino al pomodoro <small>SL</small>	P					T				T	T			P
Scaloppina di tacchino al pomodoro BIO <small>SL BIO</small>	P					T				T	T			P
Sformato di verdure (*)	P		P			T	P		T	T	T	T		
Sformato di verdure BIO (*) <small>BIO</small>	P		P			T	P	T	T	T	T			
Sformato di verdure* (*)	P		P			T	P		T	T	T	T		
Sformato di verdure* BIO (*) <small>BIO</small>	P		P			T	P	T	T	T	T			
Sformato* di prosciutto e formaggio (*) <small>M</small>	T		P			P			T	T				
Spezzatino di tacchino con carote in umido (*) <small>SL SG</small>									T				T	P
Spezzatino di tacchino con carote in umido BIO <small>SL SG BIO</small>														P

Contorni

Carote alla julienne BIO <small>SL SG BIO</small>														P
Carote* al vapore (*) <small>SL SG</small>									T				T	
Carote* al vapore BIO <small>SL SG BIO</small>														
Fagiolini* al vapore BIO (*) <small>SL SG BIO</small>														
Insalata <small>SL SG</small>														
Patate* al forno (*) <small>SL SG</small>									T					
Patate* al forno BIO (*) <small>SL SG BIO</small>														
Patate* sabbiose (*) <small>SL</small>	P					T			T	T	T	T		
Patate* sabbiose BIO (*) <small>SL BIO</small>	P					T		T		T	T			
Spinaci al vapore BIO (*) <small>SL SG BIO</small>														
Spinaci* all'olio BIO (*) <small>SL SG BIO</small>														

NB: si informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

Legenda: SL Prodotto senza lattosio SG Prodotto senza glutine BIO Prodotto e/o piatto biologico (*) Contiene ingredienti surgelati/congelati M Prodotto contenente maiale

elenco allergeni

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Lupini	Molluschi	Solfiti
													

Nome piatto

Contorni

Tris di verdure* (FAGIOL/CAR/BROCC) (*) SL SG									T				T	
Tris di verdure* (FAGIOL/CAR/BROCC) BIO (*) SL SG BIO														

Dessert

Banana BIO SL SG BIO														
Biscotti SL	P					T				T		T		
Budino SG							P							
Crostatina	P		P			T	P	T		T		T		P
Frutta fresca di stagione SL SG														P
Frutta fresca di stagione BIO SL SG BIO														P
Pane e barretta BIO	P					P	P	T		T	T			
Polpa di frutta BIO SL SG BIO														
Torta	P		P			T	P	T						
Yogurt alla frutta BIO SG BIO							P							

Pane e Prodotti da forno

Crackers SL	P					T				T	T			
Focaccia	P		T	T		T	T	T		T	T			
Pane bianco SL	P					T				T	T			

Generi di conforto

Parmigiano Reggiano SG							P							
Parmigiano Reggiano BIO SG							P							

Nome piatto

Ingredienti


Primi

Crema di legumi con pasta (*) SL	Patata Novelle surgelata : 30 g , Pasta di semola di grano duro biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 15 g BIO , Fagiolo Borlotti secco biologico (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Lenticchia secca biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Ceci secchi biologici (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 13.5 g BIO , Fagiolo Cannellini secco biologico (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g
Crema di legumi con pasta BIO (*) SL BIO	Patata biologica surgelata : 30 g BIO , Pasta di semola di grano duro biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 15 g BIO , Fagiolo Borlotti secco biologico (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Lenticchia secca biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Ceci secchi biologici (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 13.5 g BIO , Fagiolo Cannellini secco biologico (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Crema di legumi con riso (*) SL	Patata Novelle surgelata : 30 g , Riso Ribe parboiled biologico : 15 g BIO , Fagiolo Borlotti secco biologico (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Lenticchia secca biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Ceci secchi biologici (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 13.5 g BIO , Fagiolo Cannellini secco biologico (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g
Crema di legumi con riso BIO (*) SL BIO	Patata biologica surgelata : 30 g BIO , Riso Ribe parboiled biologico : 15 g BIO , Fagiolo Borlotti secco biologico (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Lenticchia secca biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Ceci secchi biologici (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 13.5 g BIO , Fagiolo Cannellini secco biologico (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,sesamo) : 13.5 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Lasagne* al pomodoro (*)	Pasta all' uovo surgelata - Sfoglia (grano , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 70 g , Latte UHT Intero biologico : 10 g BIO , Parmigiano Reggiano DOP (latte) : 5 g DOP  Burro biologico (latte) : 5 g BIO , Pomodoro Pelato : 5 g , Polpa di pomodoro : 5 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Grano tenero Biologico Farina Tipo "00" (può contenere: soia,senape,sesamo) : 3 g BIO , Cipolla fresca : 3 g , Sale : 0.1 g
Minestra di verdura* con crostini (*)	Misto di verdure e legumi per minestrone surgelato (sedano) : 59.5 g , Patata Novelle surgelata : 20 g , Crostini (grano , può contenere: soia,latte,senape,sesamo) : 11 g FL , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Cipolla fresca : 3 g , Sale : 0.1 g
Passato di verdura* con pasta (*) SL BIO	Misto di verdure e legumi per minestrone surgelato (sedano) : 59.5 g , Pasta di semola di grano duro biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 25 g BIO , Patata Novelle surgelata : 20 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Cipolla fresca : 3 g , Sale : 0.1 g
Passato di verdura* con pasta BIO (*) SL BIO	Misto di verdure e legumi per minestrone biologico surgelato (sedano) : 59.5 g BIO , Pasta di semola di grano duro biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 25 g BIO , Patata biologica surgelata : 20 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Cipolla fresca biologica : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Pasta al burro BIO BIO	Pasta di semola di grano duro biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 50 g BIO , Burro biologico (latte) : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Pasta al pesto CONF	Pasta di semola di grano duro biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 50 g BIO , Pesto Genovese (uova , latte , può contenere: frutta a guscio) : 10 g , Sale : 0.1 g
Pasta al pomodoro BIO SL BIO	Pasta di semola di grano duro biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 50 g BIO , Polpa di pomodoro biologica : 15 g BIO , Pomodoro Pelato Biologico : 15 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Cipolla fresca biologica : 2 g BIO , Sale : 0.1 g
Pasta al ragù di bovino SL	Pasta di semola di grano duro biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 50 g BIO , Pomodoro Pelato : 15 g , Polpa di pomodoro : 15 g , Bovino adulto Reale refrigerato - CO.AL.VI. - P.L. Piemonte : 12.5 g PL , Bovino adulto Reale refrigerato : 12.5 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Carota fresca : 2 g , Cipolla fresca : 2 g , Sedano fresco : 1 g , Rosmarino secco : 0.2 g , Salvia secca : 0.2 g , Vino Bianco (solfiti) : 0.1 g , Sale : 0.1 g
Pasta al ragù di bovino BIO SL BIO	Pasta di semola di grano duro biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 50 g BIO , Bovino Adulto Reale refrigerato biologico : 25 g BIO , Pomodoro Pelato Biologico : 15 g BIO , Polpa di pomodoro biologica : 15 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Carota fresca biologica : 2 g BIO , Cipolla fresca biologica : 2 g BIO , Sedano fresco biologico : 1 g BIO , Rosmarino secco : 0.2 g , Salvia secca : 0.2 g , Vino Bianco (solfiti) : 0.1 g , Sale : 0.1 g
Pasta all'olio extravergine BIO SL BIO	Pasta di semola di grano duro biologica (può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 50 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g

Nome piatto

Ingredienti

Primi

Pizza margherita	Base Pizza precotta condita al pomodoro refrigerata (grano , può contenere: latte, senape) : 80 g , Mozzarella (latte) : 20 g
Polenta all'olio SL SG	Mais Farina biologica (può contenere: soia) : 50 g BIO , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g
Polenta all'olio BIO SL SG BIO	Mais Farina biologica (può contenere: soia) : 50 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Riso al pomodoro BIO SG BIO	Riso Ribe parboiled biologico : 50 g BIO , Polpa di pomodoro biologica : 15 g BIO , Pomodoro Pelato Biologico : 15 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Burro biologico (latte) : 3 g BIO , Cipolla fresca biologica : 2 g BIO , Sale : 0.1 g
Riso alla parmigiana SG	Riso Ribe parboiled biologico : 50 g BIO , Parmigiano Reggiano DOP (latte) : 5 g DOP  , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Burro biologico (latte) : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Riso allo zafferano SG	Riso Ribe parboiled biologico : 50 g BIO , Vino Bianco (solfiti) : 4 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Cipolla fresca : 3 g , Burro biologico (latte) : 2 g BIO , Sale : 0.1 g , Zafferano : 0.01 g

Secondi

Arrosto di tacchino al forno SL	Tacchino Fesa intera refrigerata : 50 g , Vino Bianco (solfiti) : 10 g , Carota fresca : 5 g , Cipolla fresca : 5 g , Sedano fresco : 5 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Grano tenero Biologico Farina Tipo "00" (può contenere: soia, senape, sesamo) : 5 g BIO , Rosmarino secco : 0.1 g , Salvia secca : 0.1 g , Sale : 0.1 g
Bastoncini di pesce* (*)	Merluzzo Bastoncini surgelati (pescce , grano , può contenere: crostacei, uova, soia, latte, sedano, senape, molluschi) : 70 g
Cotoletta di lonza M SL	Maiale Lonza refrigerata : 50 g , Uova Intere pastorizzate biologiche : 10 g BIO , Pane grattugiato (grano , può contenere: cereali contenenti glutine, soia, senape, sesamo, lupini) : 5 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g
Cotoletta di lonza BIO M SL BIO	Maiale Lonza refrigerata biologica : 50 g BIO , Uova Intere pastorizzate biologiche : 10 g BIO , Pane grattugiato biologico (grano , può contenere: cereali contenenti glutine, soia, frutta a guscio, senape, sesamo) : 5 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Cotoletta di pollo SL	Pollo Petto intero refrigerato : 50 g , Uova Intere pastorizzate biologiche : 10 g BIO , Pane grattugiato (grano , può contenere: cereali contenenti glutine, soia, senape, sesamo, lupini) : 5 g , Olio extravergine di Oliva : 2 g , Sale : 0.1 g
Cotoletta di pollo BIO SL BIO	Pollo Petto intero refrigerato biologico : 50 g BIO , Uova Intere pastorizzate biologiche : 10 g BIO , Pane grattugiato biologico (grano , può contenere: cereali contenenti glutine, soia, frutta a guscio, senape, sesamo) : 5 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 2 g BIO , Sale : 0.1 g
Formaggio SG	Mozzarella (latte) , Emmental (latte) , Formaggio Primo Sale (latte)  , Ricotta di Vacca (latte) , Stracchino/Crescenza (latte)  , Grana Padano DOP - GRANA PADANO (uova , latte) DOP , Asiago DOP (latte) DOP 
Formaggio (1/2 PORZ.) SG	Grana Padano DOP - GRANA PADANO (uova , latte) DOP , Emmental (latte) , Formaggio Primo Sale (latte)  , Mozzarella (latte) , Ricotta di Vacca (latte) , Stracchino/Crescenza (latte)  , Asiago DOP (latte) DOP 
Formaggio BIO SG	Mozzarella biologica (latte) BIO  , Ricotta di vacca biologica (latte) BIO , Stracchino/Crescenza biologico (latte) BIO
Platessa* alla mugnaia (*) SL	Platessa filetto surgelato MSC (pescce , può contenere: crostacei, molluschi) : 70 g MSC , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Grano tenero Biologico Farina Tipo "00" (può contenere: soia, senape, sesamo) : 2 g BIO , Limone Succo (solfiti) : 0.1 g , Sale : 0.1 g
Polpette di bovino al forno (*) SL	Patata Novelle surgelata : 30 g , Bovino adulto Reale refrigerato - CO.AL.VI. - P.L. Piemonte : 25 g PL , Bovino adulto Reale refrigerato : 25 g , Uova Intere pastorizzate biologiche : 10 g BIO , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Pane grattugiato (grano , può contenere: cereali contenenti glutine, soia, senape, sesamo, lupini) : 3 g , Grano tenero Biologico Farina Tipo "00" (può contenere: soia, senape, sesamo) : 2 g BIO , Rosmarino secco : 0.1 g , Origano secco : 0.1 g , Sale : 0.1 g , Salvia secca : 0.1 g
Polpette di bovino al forno (con bovino BIO) (*) SL	Bovino Adulto Reale refrigerato biologico : 50 g BIO , Patata Novelle surgelata : 30 g , Uova Intere pastorizzate biologiche : 10 g BIO , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Pane grattugiato (grano , può contenere: cereali contenenti glutine, soia, senape, sesamo, lupini) : 3 g , Grano tenero Biologico Farina Tipo "00" (può contenere: soia, senape, sesamo) : 2 g BIO , Origano secco : 0.1 g , Rosmarino secco : 0.1 g , Salvia secca : 0.1 g , Sale : 0.1 g
Polpette di bovino al forno BIO (*) SL BIO	Bovino Adulto Reale refrigerato biologico : 50 g BIO , Patata biologica surgelata : 30 g BIO , Uova Intere pastorizzate biologiche : 10 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Pane grattugiato biologico (grano , può contenere: cereali contenenti glutine, soia, frutta a guscio, senape, sesamo) : 3 g BIO , Grano tenero Biologico Farina Tipo "00" (può contenere: soia, senape, sesamo) : 2 g BIO , Salvia secca : 0.1 g , Rosmarino secco : 0.1 g , Origano secco : 0.1 g , Sale : 0.1 g
Prosciutto cotto (1/2 porz.) M SL SG	Prosciutto Cotto (E250 , E251) : 20 g

Nome piatto

Ingredienti

Secondi

Scaloppina di pollo al pomodoro SL	Pollo Petto intero refrigerato : 50 g , Pomodoro Pelato : 5 g , Polpa di pomodoro : 5 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Cipolla fresca : 3 g , Grano tenero Biologico Farina Tipo "00" (può contenere: soia,senape,sesamo) : 3 g BIO , Vino Bianco (solfiti) : 0.1 g , Sale : 0.1 g
Scaloppina di pollo al pomodoro BIO SL BIO	Pollo Petto intero refrigerato : 50 g , Polpa di pomodoro biologica : 5 g BIO , Pomodoro Pelato Biologico : 5 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Cipolla fresca biologica : 3 g BIO , Grano tenero Biologico Farina Tipo "00" (può contenere: soia,senape,sesamo) : 3 g BIO , Vino Bianco (solfiti) : 0.1 g , Sale : 0.1 g
Scaloppina di tacchino al pomodoro SL	Tacchino Fesa intera refrigerata : 50 g , Pomodoro Pelato : 5 g , Polpa di pomodoro : 5 g , Cipolla fresca : 4 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Grano tenero Biologico Farina Tipo "00" (può contenere: soia,senape,sesamo) : 3 g BIO , Vino Bianco (solfiti) : 2 g , Sale : 0.1 g
Scaloppina di tacchino al pomodoro BIO SL BIO	Tacchino Fesa intera refrigerata biologica : 50 g BIO , Polpa di pomodoro biologica : 5 g BIO , Pomodoro Pelato Biologico : 5 g BIO , Cipolla fresca biologica : 4 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Grano tenero Biologico Farina Tipo "00" (può contenere: soia,senape,sesamo) : 3 g BIO , Vino Bianco (solfiti) : 2 g , Sale : 0.1 g
Sformato di verdure (*)	Uova Intere pastorizzate biologiche : 60 g BIO , Patata Novelle surgelata : 30 g , Parmigiano Reggiano DOP (latte) : 13 g DOP  , Fagiolini surgelati (può contenere: sedano) : 10 g , Pane grattugiato (grano , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape,sesamo,lupini) : 10 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g , Maggiorana disidratata (può contenere: cereali contenenti glutine,sedano,senape) : 0.01 g , Origano secco : 0.01 g
Sformato di verdure BIO (*) BIO	Uova Intere pastorizzate biologiche : 60 g BIO , Patata biologica surgelata : 30 g BIO , Parmigiano Reggiano DOP biologico (latte) : 13 g DOP BIO  , Fagiolini surgelati biologici : 10 g BIO , Pane grattugiato biologico (grano , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,frutta a guscio,senape,sesamo) : 10 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g , Maggiorana disidratata (può contenere: cereali contenenti glutine,sedano,senape) : 0.01 g , Origano secco : 0.01 g
Sformato di verdure* (*)	Uova Intere pastorizzate biologiche : 60 g BIO , Patata Novelle surgelata : 30 g , Parmigiano Reggiano DOP (latte) : 13 g DOP  , Spinaci surgelati : 10 g , Pane grattugiato (grano , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape,sesamo,lupini) : 10 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g , Maggiorana disidratata (può contenere: cereali contenenti glutine,sedano,senape) : 0.01 g , Origano secco : 0.01 g
Sformato di verdure* BIO (*) BIO	Uova Intere pastorizzate biologiche : 60 g BIO , Patata biologica surgelata : 30 g BIO , Parmigiano Reggiano DOP biologico (latte) : 13 g DOP BIO  , Spinaci biologici surgelati : 10 g BIO , Pane grattugiato biologico (grano , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,frutta a guscio,senape,sesamo) : 10 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g , Maggiorana disidratata (può contenere: cereali contenenti glutine,sedano,senape) : 0.01 g , Origano secco : 0.01 g
Sformato* di prosciutto e formaggio (*) M	Uova Intere pastorizzate biologiche : 30 g BIO , Patata Novelle surgelata : 30 g , Mozzarella (latte) : 20 g , Prosciutto Cotto (E250, E251) : 20 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g , Maggiorana disidratata (può contenere: cereali contenenti glutine,sedano,senape) : 0.01 g
Spezzatino di tacchino con carote in umido (*) SL SG	Tacchino Fesa intera refrigerata : 50 g , Carota fresca : 30 g , Carota surgelata (può contenere: sedano,molluschi) : 30 g , Cipolla fresca : 4 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Vino Bianco (solfiti) : 2 g , Salvia secca : 0.1 g , Rosmarino secco : 0.1 g , Sale : 0.1 g
Spezzatino di tacchino con carote in umido BIO SL SG BIO	Carota fresca biologica : 60 g BIO , Tacchino Fesa intera refrigerata biologica : 50 g BIO , Cipolla fresca biologica : 4 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Vino Bianco (solfiti) : 2 g , Salvia secca : 0.1 g , Rosmarino secco : 0.1 g , Sale : 0.1 g

Contorni

Carote alla julienne BIO SL SG	Carota fresca biologica : 60 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Limone Succo (solfiti) : 0.1 g , Sale : 0.1 g
Carote* al vapore (*) SL SG	Carota fresca : 30 g , Carota surgelata (può contenere: sedano,molluschi) : 30 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g
Carote* al vapore BIO SL SG BIO	Carota fresca biologica : 60 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Fagiolini* al vapore BIO (*) SL SG	Fagiolini surgelati biologici : 80 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Insalata SL SG	Insalata IV gamma : 20 g IV  , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g
Patate* al forno (*) SL SG	Patata surgelata (può contenere: sedano) : 100 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g , Salvia secca : 0.05 g , Rosmarino secco : 0.05 g
Patate* al forno BIO (*) SL SG	Patata biologica surgelata : 100 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g , Salvia secca : 0.05 g , Rosmarino secco : 0.05 g

Nome piatto

Ingredienti

Contorni

Patate* sabbiose (*) SL	Patata surgelata (può contenere: sedano) : 100 g , Pane grattugiato (grano , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape,sesamo,lupini) : 10 g , Olio extravergine di Oliva : 5 g , Sale : 0.1 g , Salvia secca : 0.05 g , Rosmarino secco : 0.05 g
Patate* sabbiose BIO (*) SL BIO	Patata biologica surgelata : 100 g BIO , Pane grattugiato biologico (grano , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,frutta a guscio,senape,sesamo) : 10 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 5 g BIO , Sale : 0.1 g , Salvia secca : 0.05 g , Rosmarino secco : 0.05 g
Spinaci al vapore BIO (*) SL SG BIO	Spinaci biologici surgelati : 80 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Spinaci* all'olio BIO (*) SL SG BIO	Spinaci biologici surgelati : 80 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g
Tris di verdure* (FAGIOL/CAR/BROCC) (*) SL SG	Fagiolini surgelati (può contenere: sedano) : 27 g , Broccolo surgelato : 27 g , Carota fresca : 13.5 g , Carota surgelata (può contenere: sedano,molluschi) : 13.5 g , Olio extravergine di Oliva : 3 g , Sale : 0.1 g
Tris di verdure* (FAGIOL/CAR/BROCC) BIO (*) SL SG BIO	Carota fresca biologica : 27 g BIO , Fagiolini surgelati biologici : 27 g BIO , Broccolo surgelato biologico : 27 g BIO , Olio extravergine di Oliva biologico : 3 g BIO , Sale : 0.1 g


Dessert

Banana BIO SL SG BIO	Banana Biologica - Equo solidale : 120 g BIO S
Biscotti SL	Biscotti secchi (grano , orzo , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape) : 25 g , Biscotti secchi (grano , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape,lupini) : 25 g
Budino SG	Budino alla vaniglia (latte) , Budino al cacao (latte)
Crostatina	Crostatine alla confettura di albicocca (grano , latte , uova , può contenere: soia,frutta a guscio,senape,lupini)
Frutta fresca di stagione SL SG	Clementine di Calabria IGP : 10.9 g IGP  , Albicocca : 10.9 g , Susina fresca : 10.9 g , Miyagawa/Mapo : 10.9 g , Arancia Rossa di Sicilia IGP : 10.9 g IGP  , Kiwi : 10.9 g , Anguria : 10.9 g , Pesca : 10.9 g , Mandarino : 10.9 g , Mela : 10.9 g , Pera - Produzione Integrata : 10.9 g I  , Limone Succo (solfiti) : 0.1 g
Frutta fresca di stagione BIO SL SG BIO	Miyagawa/Mapo biologica : 8.6 g BIO , Prugna biologica : 8.6 g BIO , Banana Biologica - Equo solidale : 8.6 g BIO S , Pesca fresca biologica : 8.6 g BIO , Melone biologico : 8.6 g BIO , Clementina biologica : 8.6 g BIO , Kiwi fresco biologico : 8.6 g BIO , Susina biologica : 8.6 g BIO , Anguria biologica : 8.6 g BIO , Mela biologica : 8.6 g BIO , Pera Biologica : 8.6 g BIO , Albicocca Biologica : 8.6 g BIO , Mandarino biologico : 8.6 g BIO , Arancia biologica : 8.6 g BIO , Limone Succo (solfiti) : 0.1 g
Pane e barretta BIO	Pane bianco (grano , può contenere: soia,senape,sesamo) : 25 g , Cioccolato al latte biologico (soia , può contenere: frutta a guscio) : 20 g BIO
Polpa di frutta BIO SL SG BIO	Mela Pura biologica : 25 g BIO , Mela/Pesca Pura biologica : 25 g BIO , Pera Pura biologica : 25 g BIO , Mela/banana pura biologica : 25 g
Torta	Ciambella allo yogurt (grano , latte , uova , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,frutta a guscio) : 50 g
Yogurt alla frutta BIO SG BIO	Yogurt intero gusti misti biologico (latte) BIO

Pane e Prodotti da forno

Crackers SL	Crackers non salati biologici (grano , orzo , può contenere: cereali contenenti glutine,soia,senape,sesamo) : 30 g BIO
Focaccia	Focaccia (orzo , grano , può contenere: uova,pesce,soia,latte,frutta a guscio,senape,sesamo) : 50 g
Pane bianco SL	Pane bianco (grano , può contenere: soia,senape,sesamo) : 40 g

Generi di conforto

Parmigiano Reggiano SG	Parmigiano Reggiano DOP (latte) : 5 g DOP 
Parmigiano Reggiano BIO SG	Parmigiano Reggiano DOP biologico (latte) : 5 g DOP BIO 